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Adapazarı Belediyesi Nikah Sarayı'nda gerçekleştirilen genel kurulda divan başkanlığına Sabri Küçük seçildi. Ardından faaliyet raporları okunarak

üyeler tarafından ibra edildi. Daha sonra söz alan Kulüp Başkanı Bülent Yılmaz, "Üzerimizde ağır bir borç yükü vardı. Borcu mümkün olduğunca aşağı

çektik. Görevi devraldığımızda personele ödenmemiş 5 aylık borcumuz vardı. Şu anda personelimize ödenmemiş borcumuz bulunmuyor. 17

Haziran'da anonim şirketin devri var. Yeni seçilecek heyet aynı zamanda anonim şirketi de almakla yükümlüdür. Sakaryaspor, Sakaryaspor Kulübü

Derneği ve Sakaryaspor Sportif A.Ş. olarak iki bölümden oluşuyor. Sakaryaspor Sportif A.Ş.'nin genel kurulu 17 Haziran'da yapılacak. Sakaryaspor'un

en büyük başarısı Türkiye Kupası'nı kazanması ve Avrupa kupalarında yer almasıdır. Yönetim kurulu üyelerine teşekkür etmek istiyorum. 17 kişilik

yönetim kurulundan 7 yönetim kurulu üyesi istifa etti. Acı, tatlı, sinirli kavgalı toplantılarımız geçti. Sakaryaspor yenildiği vakit en çok üzülen ve galip

geldiğince birbirine sarılıp gözyaşı döken yöneticilerimizdi. Yönetim kurulu toplantılarında bazı sinirli hareketlerim oldu. Bu konuda herkesten özür

diliyorum. Engin İpekoğlu, Sakaryaspor'un kümede kalması için çok gayret etti. İyi de puan topladık, ama bazen kader ağlarını kendi bildiği gibi örüyor.

Ligin sonuna geldiğimizde bir gol farkla düştüğümüzü gördük. Bu bizim ve teknik heyet için çok acıydı. Futbolcu arkadaşlarımızla azımsanmayacak

başarılar elde ettik. Taraftarlarımıza ve futbolcularımıza da teşekkür ediyorum. Umuyorumki yeni heyet Sakaryaspor'u düşürdüğümüz yerden yukarı

çıkaracaktır" diye konuştu. Ardından söz alan başkan adayı İsmail Gürses ise, "15 günlük süreçte yaşadığım sıkıntılar bu işi yapan arkadaşlarımızın

nasıl bir cendereyle mücadele ettiklerini anlamama yetmiş de artmıştır. Tatangaları ve vatanları uğruna ölen insanlarıyla anılan bu güzel ilimizde

Sakaryaspor'un eskiden yaşadığı zaferlerle beraber tekrar şanlı zaferlerimizi tarih sayfalarına yazmak için ekibimizle birlikte yola çıktık. Sakaryaspor,

17 Haziran 1965'te kuruldu. İki gün sonra Sakaryaspor'un kuruluş yıldönümü. Aykut Yiğit, Hakan Şükür, Aykut Kocaman, Bülent Uygun ve isimlerini

sayamayacağımız Sakaryaspor'u onurla temsil eden bu camianın içinde yer almaktan ve başkanlığına aday olmaktan onur duyuyorum. Rakiplerimizin

ne yaptığı, ne yapacağı ve onlarla nasıl başa çıkabileceğimiz konusunda aciz içinde olmayacağız. Bizler Sakaryalıyız. Sakaryaspor'un nakit para

ihtiyacı var. Yaklaşık 18 milyon TL'lik borç söz konusu. 11 milyon TL'si kamu borcu, 7 milyon TL'si de diğer borçlar" dedi.  Başkan adayı İsmail

Gürses'in yönetiminin 26 kişiden oluşması ve yönetimde derneğe üye olmayan kişilerin bulunması nedeniyle yönetim kurulu listesi itiraz üzerine divan

kurulu tarafından kabul edilmedi. Bu nedenle 17 kişiye düşürülen yönetim listesi, oy çoğunluğuyla seçildi. Başkanlığa seçilen İsmail Gürses, eski

başkanlar ve yönetimiyle toplu fotoğraf çektirdi. İsmail Gürses'in listesinde şu isimler bulunuyor:  "Erol Öztürk, Kemal Halil, Yavuz Köprülüoğlu, Ethem

Çınar, Murat Fahri Sayın, Seyfettin Selim, Nihat Özcan, Halit Evin, Akın Aksakal, Erdal Taşkın, Yılmaz Dünya, Ahmet Uzak, Mehmet Akkanat, Ferruh

Taşdemir, İlhan Pekşan, Murat Özvardar, Fethi Buruşoğlu"    


